

Café Lava ApS
Henrik Hertz Vej 71
8230 Åbyhøj

CVR-nummer 25274598

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. maj 2020

Marianne Spring Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Café Lava ApS
Henrik Hertz Vej 71
8230 Åbyhøj

CVR-nummer: 25274598
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Marianne Spring Poulsen

Pengeinstitut

Nordea, Sct. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C

Revisor

Dansk Revision Århus
godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i året været restaurantdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2019 udviser et positivt resultat på 126 TDKK, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatet er fortsat påvirket negativt af manglende omsætning i restauranten i en periode gå grund af udlejers udvendige vedligeholdelse af ejendommen.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabets kapital er tabt pga. negative resultater tidligere, og selskabets fortsatte drift er afhængig af at moderselskabet og hovedanpartshaver stiller nødvendig likviditet til rådighed for selskabet.

Kapitalen forventes retableret via positive resultater i det kommende og efterfølgende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at den nødvendige likviditet vil være stillet til rådighed for selskabet.

Udover ovenstående har der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.578.270	3.362
1	Personaleomkostninger	-2.882.255	-2.875
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-400.958	-400
	Andre driftsomkostninger	-1.105	-66
	Resultat før finansielle poster	293.952	21
2	Finansielle omkostninger	-132.112	-129
	Resultat før skat	161.840	-109
3	Skat af årets resultat	-35.657	8
	Årets resultat	126.183	-100
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	126.183	-100
	Resultatdisponering i alt	126.183	-100

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	2.025.000	2.295
	Immaterielle anlægsaktiver	2.025.000	2.295
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.032.919	1.160
	Materielle anlægsaktiver	1.032.919	1.160
	Deposita	442.103	435
	Finansielle anlægsaktiver	442.103	435
	Anlægsaktiver i alt	3.500.022	3.890
	Varebeholdning	211.300	213
	Varebeholdninger	211.300	213
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.534	18
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.849	19
	Andre tilgodehavender	31.757	192
	Tilgodehavender	207.139	229
	Likvide beholdninger	844.986	189
	Omsætningsaktiver i alt	1.263.425	632
	Aktiver i alt	4.763.447	4.522

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-480.213	-606
	Egenkapital i alt	-355.213	-481
	Hensættelser til udskudt skat	166.077	86
	Hensatte forpligtelser	166.077	86
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	219.281	262
	Gæld til tilknyttede virksomheder	604.963	599
	Anden gæld	4.128.340	4.056
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.952.583	4.917
	Gældsforpligtelser i alt	4.952.583	4.917
	Passiver i alt	4.763.447	4.522
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2019	2018
Note	DKK	1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse		
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat, primo	-606.396	-506
Årets overførte resultat	126.183	-100
Overført resultat	-480.213	-606
Egenkapital i alt	-355.213	-481

Noter	2019	2018	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	2.763.930	2.726
	Pensioner	0	17
	Andre omkostninger til social sikring	101.809	110
	Øvrige personaleomkostninger	16.516	22
	Personaleomkostninger i alt	2.882.255	2.875
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	10	10
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomhed	24.658	25
	Andre finansielle omkostninger	107.455	104
	Finansielle omkostninger i alt	132.112	129
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	-44.849	-19
	Regulering af udskudt skat	80.506	11
	Skat af årets resultat i alt	35.657	-8
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
	Der henvises til omtalen i ledelsesberetningen, hvori selskabet beskriver det forventede likviditetsbehov for det kommende driftsår. Det er ledelsens vurdering at selskabet og tilknyttet selskab genererer forbedrede resultater i 2020 og efterfølgende år. Ledelsen forventer at den nødvendige likviditet vil være til rådighed for selskaberne, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.		
5	Eventualforpligtelser		
	Selskabet har en huslejeforpligtelse der pr. 31.12.2019 udgør 386 TDKK.		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Restaurationsanpartsselskabet af 12. september 1993 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
